
1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zpracování „Organizace dopravy v centru města Hranic“

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „Dodatek č. 1“)

Číslo smlouvy Objednatele: SML/0056/2020/ORM
Číslo smlouvy Zhotovitele: 2020/02/24

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Město Hranice

se sídlem: MěÚ Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

IČO: 00301311

DIČ: CZ00301311

Zastoupeno: Jiřím Kudláčkem, starostou

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hranic, expozitura Hranice

Číslo účtu: 1320831/0100

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

Ing. Lenka Macková

Se sídlem:

IČO: 06280455

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Živnostenský list vydaný v Uničově dne 19. 07. 2017, číslo jednací: ŽÚ/711/2017/Vy

(dále jen „Zhotovitel“)

společně také „smluvní strany“,

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 18. 3. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele
SML/0056/2020/ORM, (dále také jen „Smlouva o dílo“), kdy předmětem díla je závazek zhotovitele provést
pro objednatele dílo „Organizace dopravy v centru města Hranic“ (dále také „studie“ nebo „Dílo“).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 z důvodu prodloužení doby plnění díla.
Smlouva o dílo se mění tak jak je uvedeno v následujícím ustanovení.



2 
 

 

III. 
Předmět dodatku 

 
1. Text v článku V. Místo předání, doba plnění a metoda zpracování, odstavci 2. Smlouvy o dílo se ruší a nově 

doplňuje textem v následujícím znění takto: 
 
Smluvní strany se dohodly, že dílo v celém rozsahu bude provedeno v následujícím časovém rámci: 
Termín zahájení prací: 10. 3. 2020, nejdříve však dnem nabytí účinnosti smlouvy. 
Termín ukončení prací (předání čistopisu studie): nejpozději do 30. 11. 2020 
 
Zhotovitel je povinen předložit objednateli dílo 14 kalendářních dní před sjednaným termínem ukončení prací. 
Při předání čistopisu bude sepsán smluvními stranami Protokol o předání díla. Po provedené kontrole 
objednatelem a odstranění případných vad a nedodělků zhotovitelem bude podepsán Protokol o předání 
a převzetí díla. 
 
 

IV. 

Ostatní ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.  
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Registru smluv. 

 
3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k výše specifikované smlouvě přečetly, že je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy zástupců smluvních stran.  

 
5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu v registru smluv v zákonné lhůtě. 

 
6. Podmínky platnosti tohoto právního jednání byly splněny schválením Rady města                                             

Hranic usnesením 1273/2020 - RM 46 ze dne 8. 9. 2020 

 

 
V Hranicích, dne ……………………                          V ……………………….. dne ……………… 
                 
               Objednatel:                                                             Zhotovitel: 
 
 
 
 
………………………………………….                      ……………………………………………     
 
              Jiří Kudláček, starosta                                                    Ing. Lenka Macková  


